התקשרות עם עו"ד ציון משה לייעוץ, סיוע ותמיכה בשים לב להיכרותו עם התיקים וההליכים הקודמים תביא במצטבר לחיסכון של עשרות רבות של שעות עבודה (אם לא למעלה מכך) ובפעול לחיסכון כספי של המועצה בשכר טרחת עו"ד.

בהתאם לחוות דעת יועמ"ש המועצה ההתקשרות הנ"ל נופלת בגדרי הוראות ס' 3(4) לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958.

## החלטה

הוועדה מחליטה על התקשרות עם המציע עו"ד ציון משה למתן שירותי יעוץ, סיוע ותמיכה במסגרת עריכת כתבי התשובה וייצוג המועצה בעתירה.

### על החתום:

---

עו"ד תומר טבק
יועמ"ש המועצה

---

רו"ח ענבל ברמי
גזברית המועצה

---